

Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS

c/o Arne Pedersen, Parkås 15, 2670 Greve

CVR-nr. 21 27 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Arne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS c/o Arne Pedersen Parkås 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 27 30 31 Stiftet: 8. oktober 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anny Pedersen, Bestyrelsesmedlem Arne Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Arne Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod 2.841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 2.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-122.588	2.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-190
Driftsresultat	-122.588	2.651
Andre finansielle indtægter	564.075	74
Øvrige finansielle omkostninger	-28.370	-65
Resultat før skat	413.117	2.660
Skat af årets resultat	-107.968	-536
Årets resultat	305.149	2.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	170.149	2.002
Disponeret i alt	305.149	2.124

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre tilgodehavender	3.925.211	7.252
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.925.211</u>	<u>7.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.925.211</u>	<u>7.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	7.680
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.680</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.887.143	0
	Værdipapirer i alt	<u>7.887.143</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.972.026</u>	<u>1.537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.859.169</u>	<u>9.217</u>
	Aktiver i alt	<u>14.784.380</u>	<u>16.469</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	624.000	624
Overført resultat	13.608.955	13.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>14.367.955</u>	<u>14.185</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9
Selskabsskat	52.992	1.115
Anden gæld	363.433	1.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.425</u>	<u>2.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>416.425</u>	<u>2.284</u>
Passiver i alt	<u>14.784.380</u>	<u>16.469</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	624.000	13.438.806	122.000	14.184.806
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.149	135.000	305.149
	624.000	13.608.955	135.000	14.367.955

Noter

1. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2024	7.252.621	3.751
Tilgang i årets løb	76.965	7.252
Afgang i årets løb	-3.404.375	-3.751
Kostpris 31. december 2024	3.925.211	7.252
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	-3.751
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	3.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.925.211	7.252

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke retten til at disponere over en likvid sikringskonto svarende til en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 på t.kr. 400.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	7.887.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	412.709
